PORTARIA nº01./2024 - CURSO DE ENGENHARIA QUIMICA

A Coordenadora do Curso de Engenharia Química, da Universidade do Oeste Paulista –

UNOESTE, Patricia Alexandra Antunes, no uso de suas atribuições, mediante proposta do

Colegiado do Curso, e em atendimento às exigências normativas ministeriais – Parecer

CONAES nº 04, de 17 de julho de 2010 e Resolução/Conaes nº 01, de 17 de junho de 2010,

EXPEDE a presente Portaria, com a composição do Colegiado.

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO
PRESIDENTE: Patricia Alexandra Antunes
Titulação: Doutora

CORPO DOCENTE

Nome: Diego Ariça Ceccato
Titulação: Doutor

Nome: César Vanderlei Nascimento

Titulação: Mestre

Nome: André Turin Santana
Titulação: Mestre

Nome: Vinicius Marques Gomes
Titulação: Doutor

CorpCORPO DISCENTE

Miguel Philippe Souza Venâncio

Vitor Carnelos Chagas

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se para CONHECIMENTO.

Presidente Prudente, 26 de fevereiro de 2024

Patricia Alexandra Antunes

Coordenação do Curso